

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Komplexní modernizace osvětlení – Domu dětí a mládeže České Budějovice“

KSO:  
Místo: České Budějovice, U Zimního stadionu 1  
Zadavatel: Dům dětí a mládeže České Budějovice

CC-CZ:  
Datum: 01.12.2021

IČ:  
DIČ: 60077638

Uchazeč:  
OSAM TRADE s.r.o.

IČ:  
DIČ: 28116291  
CZ28116291

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
[www.rozp.cz](http://www.rozp.cz)

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 461 945,00**

DPH základní snížená	Základ daně 461 945,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 63 543,90 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

**Cena s DPH v CZK 525 488,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OSAM TRADE s.r.o.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„Komplexní modernizace osvětlení – Domu dětí a mládeže České Budějovice“

Místo: České Budějovice, U Zimního stadionu 1  
Zadavatel: Dům dětí a mládeže České Budějovice  
Uchazeč: OSAM TRADE s.r.o.

Datum: 01.12.2021

Projektant:

Zpracovatel: [www.rozp.cz](http://www.rozp.cz)

**Náklady ze soupisu prací****461 945,00**

D1 - Svítidla vč. zdrojů, příslušenství a kotvícího materiálu	279 120,00
D2 - Materiál, kabely	14 375,00
D3 - Demontáže	67 050,00
D4 - Montáže	66 400,00
D5 - Ostatní	35 000,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

„Komplexní modernizace osvětlení – Domu dětí a mládeže České Budějovice“

Místo:

České Budějovice, U Zimního stadionu 1

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

OSAM TRADE s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>461 945,00</b>
<b>D1</b>		<b>Svítidla vč. zdrojů, příslušenství a kotvícího materiálu</b>					<b>279 120,00</b>
1			LED svítidlo č. 1 - dle specifikace (nahrazující T8) IP20 1200mm 42 W 4000 K	ks	46,000	1 890,00	86 940,00
2			LED svítidlo č. 2 - dle specifikace (nahrazující T8) IP20 1500mm 45 W 4000 K	ks	33,000	2 090,00	68 970,00
3			LED svítidlo č. 3 - dle specifikace (nahrazující T8) IP65 1200mm 45 W 4000 K	ks	17,000	1 890,00	32 130,00
4			LED svítidlo č. 4 - dle specifikace (nahrazující T8) IP65 1500mm 65 W 4000 K	ks	7,000	2 090,00	14 630,00
5			LED svítidlo č. 5 - dle specifikace (nahrazující E27)	ks	55,000	1 390,00	76 450,00
<b>D2</b>		<b>Materiál, kabely</b>					<b>14 375,00</b>
6			Lišta PVC, kabelová (3x1,5, 5x1,5), vč. přichytek	m	150,000	35,00	5 250,00
7			CYKY-J 5x1,5 mm	m	150,000	27,50	4 125,00
8			Podružný materiál komplet	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
<b>D3</b>		<b>Demontáže</b>					<b>67 050,00</b>
9			Demontáž - svítidel	ks	298,000	225,00	67 050,00
<b>D4</b>		<b>Montáže</b>					<b>66 400,00</b>
10			Montáž LED svítidlo č. 1	ks	46,000	425,00	19 550,00
11			Montáž LED svítidlo č. 2	ks	33,000	425,00	14 025,00
12			Montáž LED svítidlo č. 3	ks	17,000	425,00	7 225,00
13			Montáž LED svítidlo č. 4	ks	7,000	425,00	2 975,00
14			Montáž LED svítidlo č. 5	ks	55,000	275,00	15 125,00
15			Montáž CYKY-J 5x1,5mm	m	150,000	25,00	3 750,00
16			Montáž lišt PVC	m	150,000	25,00	3 750,00
<b>D5</b>		<b>Ostatní</b>					<b>35 000,00</b>
17			Zaškolení obsluhy	hod	2,000	450,00	900,00
18			Dokumentace skutečného provedení a světelný projekt	sada	1,000	5 500,00	5 500,00
19			Poplatek za likvidaci a odvoz elektroodpadu a původních svítidel	sada	1,000	4 500,00	4 500,00
20			Práce a materiál nezahrnutý v tomto výkazu výměr, ale potřebný pro dokončení	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
22			Pronájem lešení	den	14,000	650,00	9 100,00
23			Výchozí revize, vystavení revizní zprávy	sada	1,000	5 500,00	5 500,00
24			Orientační měření intenzity osvětlení vč. protokolu	sada	1,000	2 000,00	2 000,00
25			Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
26			Komplexní vyzkoušení	sada	1,000	1 000,00	1 000,00
27			Doprava	sada	1,000	3 500,00	3 500,00